
206006/206006-2014-16392(1) 

III 
№206006-2014-16392 

OT221214 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 декабря 2014 года № 605 

О распределении на плановый период 2015 и 2016 годов 
субсидий из областного бюджета Ленинградской области 
бюджетам поселений и городского округа Ленинградской 

области на строительство инженерной и транспортной 
инфраструктуры на земельных участках, предоставленных 

членам многодетных семей, молодым специалистам, 
членам молодых семей в рамках подпрограммы 

"Развитие инженерной, транспортной и социальной 
инфраструктуры в районах массовой жилой застройки" 

государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области" 

В целях реализации мероприятий по созданию инженерной 
и транспортной инфраструктуры на земельных участках, предоставленных 
членам многодетных семей, молодым специалистам, членам молодых 
семей в соответствии с подпрофаммой "Развитие инженерной, 
транспортной и социальной инфраструктуры в районах массовой жилой 
застройки" государственной профаммы Ленинфадской области 
"Обеспечение качественным жильем фаждан на территории 
Ленинфадской области", утвержденной постановлением Правительства 
Ленинфадской области от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство 
Ленинфадской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение на плановый период 
2015 и 2016 годов субсидий из областного бюджета Ленинфадской 
области бюджетам поселений и городского округа Ленинфадской области 
на строительство инженерной и транспортной инфраструктуры 
на земельных участках, предоставленных членам многодетных семей, 
молодым специалистам, членам молодых семей в рамках подпрофаммы 



206006/206006-2014-16392( 1) 

2 

"Развитие инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры 
в районах массовой жилой застройки" государственной программы 
Ленинфадской области "Обеспечение качественным жильем фаждан 
на территории Ленинфадской области". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинфадской области по строительству Богачева Г.И. 

Губернатор 
Ленинфадской области зденко 



206006/206006-2014-16397(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинфадской области 

от 22 декабря 2014 года № 605 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
на плановый период 2015 и 2016 годов субсидий из областного бюджета 

Ленинфадской области бюджетам поселений и городского округа 
Ленинфадской области на строительство инженерной и транспортной 

инфраструктуры на земельных участках, предоставленных членам многодетных 
семей, молодым специалистам, членам молодых семей в рамках подпрофаммы 
"Развитие инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры в районах 

массовой жилой застройки" государственной профаммы 
Ленинфадской области "Обеспечение качественным жильем фаждан 

на территории Ленинфадской области" 

Наименование 
муниципального образования 

Сосновоборский городской округ 

Итого 

Размер субсидии 
в 2015 году 

(тыс. рублей) 
50363,534 
50363,534 

Размер субсидии 
в 2016 году 

(тыс. рублей) 
16787,844 
16787,844 


